1

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 02/2013

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

O SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL – AHM torna público a relação dos candidatos que

requereram ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA INSCRIÇÃO, do Concurso Público destinado ao provimento de

empregos públicos dos Quadros Permanentes de Pessoal da AHM, Edital 02/2013.

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS

NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
CODIGO DENOMINAÇÃO DO EMPREGO PÚBLICO

ADRIANA DOMINGUES 00289924121 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

ADRIANA MARQUES DE SOUSA 00303701559 NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

ALESSANDRA SOUSA LIMA DA SILVA 00475030345 NS 07 ESPECIALISTA EM SAUDE - FARMACIA

ANA LUCIA GIRASOLI DE OLIVEIRA AKASAWA 00189626793 NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

ANDREIA NEVES ASAMI 0030864203X NS10 ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTOLOGIA

ANDREIA SOUZA RIJBEIRO 00467586615 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

ANTONIA DE MARIA TORRES MARTINS 00383074940 NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

AURELIO DO AMPARO 00209536342 NS 07 ESPECIALISTA EM SAUDE - FARMACIA

BRUNA FARIAS RIBEIRO 00419506548 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

BRUNA OLIVEIRA DA SILVA PINTO 00411340256 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

CARLOS ALBERTO PIRES LUZZI 00249337010 NS 07 ESPECIALISTA EM SAUDE - FARMACIA

CINTIA RAQUEL CAMPOS DA SILVA 00492474813 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

CRISTIANE APARECIDA ROMERO POLTRONIERI 00176239388 NS 04 ESPECIALISTA EM SAUDE - FISIOTERAPIA

CRISTIANE SANTOS DE MACENA 00291484189 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

DAIANE PASSOS SOARES 00411507461 NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

EDIVANILIA CARNEIRO LESSA 00570691394 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

EMILIA VASCONCELOS XAVIER ALVES 00286417868 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

ESEDRA FARIAS SANTOS 00341687960 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

ESTRELA TAVARES CUNHA 00284706991 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

FABIO AUGUSTO DA SILVA 0049316019X NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

FABISLEINE DOS SANTOS GUIMARAES 0029369221X NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

FABRICIA PEREIRA DE SOUZA 0026732294X NS 07 ESPECIALISTA EM SAUDE - FARMACIA

GILMAR DE SA RODRIGUES 00291190984 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

GISELE DUARTE DA SILVA 00474047805 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

GLACINEIDES MARIA REIS DE ALENCAR 00001126190 NS 07 ESPECIALISTA EM SAUDE - FARMACIA

GLAUCIA APARECIDA F SENA 00247398767 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

GRAZIELE E ALVES BENEVIDES 00464480632 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

HELENE APARECIDA DE SOUZA 00343715776 NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

ILMARA LOPES DE JESUS 00415573579 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

IRACY GOMES CALIXTO ALVES 00227709032 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

JANETE MARQUES SOARES DA SILVA 00346315098 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

JESSICA GOMES DE OLIVEIRA 00003003786 NS 04 ESPECIALISTA EM SAUDE - FISIOTERAPIA

JOCEANE DE JESUS SANTOS 00427787592 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

KARINA MIE KIKUTI 0027855619X NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

KELLY GONCALVES DE OLIVEIRA 00267587946 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

LUCAS FERNANDES 38706163858/CPF NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

LUCIANO FERREIRA MIRANDA 00259228990 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

LUCICLEIA DE SOUZA LOPES 00346268965 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

MARGARIDA RIBEIRO DOS SANTOS 00521749608 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

MARIA RODRIGUES DA SILVA 00425893996 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

MARIANNE FALTERMAIER 00284035750 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

MICHELE SOARES DA SILVA 00259835018 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

MICHELLE DA SILVA GARCIA 00478932108 NS 04 ESPECIALISTA EM SAUDE - FISIOTERAPIA

MONALIZA EVELLYN BATISTA FERREIRA 00487547561 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

NATALI NASCIMENTO FAGUNDES 00270149557 NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

NATALY MONTEIRO DA SILVA 00327594615 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

2

NILMAIDA MARA PEREIRA DIAS 0036651393X NS 08 ESPECIALISTA EM SAUDE - NUTRICAO

NUBIA MARIA MEIRA DE OLIVEIRA 00192795478 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

PALOMA GREICY FERREIRA DE SOUSA 00360827299 NS 06 ESPECIALISTA EM SAÚDE - TERAPIA OCUPACIONAL

PAULA MONTEIRO DE SIQUEIRA 00401620347 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

PEDRO JORGE DOS SANTOS CARDOSO 00044162584 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

PRISCILLA BARBOSA DOS SANTOS 00405205880 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

RAFAELA PAULA DE FREITAS 00459206096 NS 07 ESPECIALISTA EM SAUDE - FARMACIA

RAQUEL PINHEIRO FABRICIO MARTINS 00335484232 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

RICARDO FERREIRA 00342604120 NS 09 ESPECIALISTA EM SAUDE - PSICOLOGIA

ROBERTA FLORENCIO CUMARU 00328307166 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

SILENE PINHEIRO CASSIMIRO 00161827378 NS10 ESPECIALISTA EM SAÚDE - ODONTOLOGIA

SIMONE SIQUERIA FRAIZ 00207382281 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

SOLANGE DE SOUZA 00241658731 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

SUZIANE MATOS BORGES 00345704046 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

TATILENE DE SOUZA LOURENÇO BENTO 0034408114X NS 04 ESPECIALISTA EM SAUDE - FISIOTERAPIA

VALERIA CRISTINA DIAS 00321098110 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

VANESSA GOIS ANTUNES 00323767813 NS 01 ESPECIALISTA EM ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SERVIÇO SOCIAL

VIVIANE PAULA FAUSTINO 00430741765 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

WANDERLINA MARIA DOS SANTOS CANDEIA DA
SILVA 00221472824 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE – ENFERMAGEM

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO INDEFERIDAS

NOME
DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
CÓDIGO DENOMINAÇÃO DO EMPREGO PÚBLICO

TAMIRES GONCALVES RODRIGUES NUNES 00438376948 NS 03 ESPECIALISTA EM SAUDE - ENFERMAGEM

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DEFERIDAS SEM DENOMINAÇÃO DO EMPREGO PÚBLICO

NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE

ELISABETE GONCALVES DA SILVA 00457195290

LUIS FERNANDO DA SILVA PEREIRA SOUZA 36950872852/CPF

ROSANI IMACULADA DA PAZ CARDOSO 00231446172

1. Será aceita, para os cargos relacionados no Edital 01/2013 somente 01 (uma) inscrição por candidato.
2. Ocorrendo mais de 01 (uma) inscrição, será considerada somente a uma (de maior número) sendo desprezadas as

demais.
3. O candidato que tiver seu pedido de isenção de pagamento do valor da inscrição deferido deverá efetuar sua

inscrição no site da CAIP/USCS www.caipimes.com.br, na página do concurso até a data limite de 10/12/2013.
4. Ao acessar o site da CAIP/USCS o candidato será automaticamente informado pelo sistema de inscrição de que seu

pedido de isenção de pagamento do valor da inscrição foi deferido, não gerando boleto para pagamento da
inscrição.

5. O candidato que tiver seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição indeferido poderá
apresentar recurso no prazo de 1 (um) dia útil após a publicação no Diário Oficial da Cidade de São Paulo - DOC da
relação de inscrições indeferidas.

6. Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção do valor de inscrição indeferidos e que queiram participar do
certame deverão gerar o boleto para fins de pagamento da taxa de inscrição até a data limite de 10/12/2013.

São Paulo, 30 de novembro de 2013